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Florø med Knutholmen og Hurtigruten 6. mai, 3 dager 

Bli med oss på en innholdsrik 3-dagers tur til Florø, Norges vestligste by. Her skal vi bo i to netter 

på Quality Hotel Florø som har en fantastisk beliggenhet helt på bryggekanten. Vi har utflukt til 

Kalvåg og Knutholmen. Hjemreisen til Bergen kjører vi på kystens riksvei 1, nemlig med 

hurtigruten. Underveis vil dere få servert en deilig lunsj. Turen kjøres med reiseleder. 

Dag 1, mandag 6. mai: 

Turstart fra Os 08:00 med mulighet for påstigning underveis til Bergen, avreise fra perrong P  Bergen 

busstasjon klokken 09:00. Turen går mot Nordhordland langs Osterfjorden via Romarheimsdalen til 

Oppedal. Videre tar vi ferge over Sognefjorden til Lavik før vi fortsetter til Førde hvor vi svinger av 

mot Florø. Her skal vi bo på Quality Hotel Florø. Felles middag på hotellet. 

Dag 2, tirsdag 7.mai 
 
I dag skal vi besøke nabokommunen Bremanger. For å komme ut til Bremangerlandet, må vi kjøre 
gjennom en undersjøisk tunnel. Vi kjører nordover og passerer det ville Magnhildskaret, gjennom 
kommunesenteret Svelgen og Bortnetunnelen til Skatestraumen. Her tar vi en liten pause på 
Bremanger sitt 1000 – årssted Gløføyka.  Fra rasteplassen har en i klart vær panoramautsikt til 
Hornelen, som er Nord-Europas høyeste sjøklippe.  Det er mange sagn knyttet til dette fjellet.  Turen 
videre går gjennom den undersjøiske Skatestraumtunnelen til Bremangerlandet.  Her kjører vi 
gjennom små bygder og svinger ut til Grotlesanden som er kåret til en av de beste badestrendene i 
Norge.  Like ved stranden ligger middelalderkirkegården Grotle Kyrkjegard, en av de to eldste 
kirkegårdene fra middelalderen som ennå finnes. 
 
Vi fortsette til det idylliske fiskeværet Kalvåg, som er en av kystperlene våre langs kysten. I dag har 

Kalvåg et enestående og gammelt sjøhusmiljø som går for å være det største og best bevarte 

sjøhusmiljøet i fylket.  Mange av de gamle sjøhusene er restaurert for overnatting.  Dagens lunsj 

spiser vi på restaurant Knutholmen, som ligger midt i Kalvåg.  Knutholmen er kjent for den gode 

maten, og kan bl.a. by på fisk rett fra havet.  Etter lunsj blir det anledning til å besøke Galleri 

Torsheim som ligger i Kalvåg. I 2023 var inngangsbilletten kroner 100.- (ikke inkludert).  

Retur til Florø blir med hurtigbåt klokken 16:30 fra Smørhamn, ankomst Florø 17:00.  

Felles middag om kvelden. 

Dag 3, onsdag 8. mai: 
 
Etter frokost leverer dere bagasjen i bussen og spaserer den korte veien fra hotellet og bort til kaien 
for innsjekk på Richard With klokken 08:15. I dag skal dere bare sitte og nyte vakker natur ombord på 
turen til Bergen hvor vi har ankomst 14:30, underveis blir det servert en deilig lunsj. Vel fremme står 
bussen med bagasje klar for å kjøre dere til Bystasjonen eller annet avtalt sted for avstigning. 
 
Forbehold: 
 

- Hurtigruten kan endre skip som trafikkerer sambandet Florø-Bergen 
- Om det blir endringer på sambandet Smørhamn-Florø vil returen bli med buss 
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